Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Bruno Schoueri de Cordeiro

Requerente

Viviane Siqueira Leite

Requerente

ANEXO| - CDAsincluídasnaTransação

Dívida Transacionada — Total de R$ 90.826.757,48 (noventa milhões, oitocentos e vinte

e seis mil, setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos)

(Valores atualizados para fevereiro de 2023)

e Demais Débitos — Total de R$ 54.509.753,10 (cinquenta e quatro milhões,

quinhentos e nove mil, setecentos e cinquenta e três reais e dez centavos)

80203 031153-25 652.121,98 Benefício Fiscal

80 2 05 033822-38 57.911,84 Benefício Fiscal

80 2 05 044880-05 1.306.621,59 Em cobrança

80 2 08 008833-04 1.240.741,02 Em cobrança

80 2 08 008834-95 1.627.306,14 Benefício Fiscal

[...]

807 19 076637-72 50.607,81 Em cobrança

80 7 20 026622-30 177.609,96 Em cobrança

80 7 20 045209-48 53.642,12 Em cobrança

80 7 21 050195-00 170.277,22 Em cobrança

80722 012732-69 48.657,22 Em cobrança

80 7 22 032824-00 19.372,61 Em cobrança

e Previdenciário — Total de R$ 36.317.004,38 (trinta e seis milhões, trezentos e

dezessete mil, quatro reais e trinta e oito centavos)

119450259 225.236,06 Em cobrança

119450267 7.758,80 Benefício Fiscal

121303543 113.889,67 Em cobrança

121303551 6.526,97 Benefício Fiscal

122557344 352.735,96 Em cobrança

122557352 20.931,00 Benefício Fiscal

123958156 942.009,55 Em cobrança